nō sunt tanq; ea que sunt. **Quarto** p be neficōꝝ largitōem. luc. xiiij. **Homo** qdaz fecit ce. ma. et vo. mul. **Quinto** p flagelloꝝ correctōem. sic vocavit paulū. Hebre. viij **Flagellat** at omnē filiū quē recipit. **Se**xto p pene eterne pminatōem. lu. xiiij. **Ni** si penitentiā egeritis omēs simul pibitis **Septimo** p glorie eterne re-promissionē apoc. iiij. **Vincenti** dabo edere d̄ ligno vi te qd̄ est in padiso dei mei. **Deus** ergo q tot grās nobis largit. et q tot modis nos vocat pficiet scz p verā humilitatē in no bis. pfirmabit scz remotōez solicitudis tpalis. et solidabit. s. sobrietatē vt vigila re possimus aduersus dyabolū et ipsuz in fide vincere. idō ipi glā in secula zc.

Quarta quarta de euā. sermo **LXXII.**

Estote misericor des sicut et pat̄ vester misericors est. luc. vij. **Sicut** d. dauid. **Cēp** miserendi deus. **Totū** temp⁹ ante aduē tū xp̄i fuit tps iusticie. **Nā** in co de⁹ ma gnā iusticiā exercuit. vt ptz in lucifero et eius angelis. quos propter vnū motuz supbie de celo proiecit. **Ide** patz in pmis pentibus quos ppiter vnū pomū vetitū quod pmederūt de padiso eiecit. **Idem** patz in diluvio. in quo ppiter peccatum carnis totū genus bñanuz submersit et deleuit exceptis vnj. **Ide** etiā apparet in multis locis. ve. te. vbi ostēdit quō deus iusticias magnas exercuit in hoīnes. Et bec fuit summa et admirāda iusticia. q̄a oēm hoīem quantūcunq; sancte viuerz mittebat ad carcerē inferni. ac etiā iohēz bap. ita lancū et pfectū. **Et** ppitera dice bat. ps. **Onē** in celo mia tua. Quia solū in celo videbat esse. **At** vbi venit pleitu do tps. scz tps grē et misericordie. qd̄ su it ab aduentu xp̄i circūquaq; regnat et p ualz misericordia iusticie ps. **Misericor dia** dñi plena est terra. **Et** qz tps miserē;

di est. idō rps sons et pater misericordie q̄ vt om̄i hoīmis erē factus ēbō. ad m̄s ericordiā nos inuitat. ibi. **Estote** miseri cordes. zc. **In** qbus v̄bis qnq; p̄tinentur **Primo.** n. ad miaz nos inuitat. **In** p̄ncipio euangeli. **Scđo** p̄bibitua misericordie nobis vetat ibi. **Molite** u. et nō iu. nolite pdē. et nō pdē. **Qui** enī iudicat et pdem nat. p̄mū nequaq; ei⁹ miseret. **Tercō** q̄s dā effect⁹ misericordie p̄ncipales nobis impat ibi. **Dimitte** et dimit. vo. da. et da. vo. **Quarto** p̄mū p̄ misericordia et eius opib⁹ nobis reddendū iſinuat ibi. **Asē** surā bo. et pfer. et coa. et sup̄f. da. in si. ve. **Quinto** sub quadā similitudie qdaz do cumēta corrigerē volētib⁹ et docere val de necessaria enarrat ibi. **Nūquid** p̄t ce cus ce. du. zc. vsq; in finē. **Primo** ergo ad misericordiā nos inuitat exēplo p̄is nostri di. **Estote** mi. sicut et pa. vester mi. ē. **Boni** filiū bonū patrē imitant̄. io. vni. **Si** filiū abrae estis opa abrae facite. duo ergo di. **Primo** impat misericordiā. q̄a esto. mi. **Scđo** ostēdit modū miserendi. q̄ sicut et pater ve. mi. ē. **Sed** cū pat̄ no ster etiā sit iustus. iuxta illud ps. **Justus** doīnus et iusticias dilexit. q̄rē nō inuitat nos ad iusticiāz di. **Esto. iusti** sicut et pat̄ ve. iustus ē. **Et** sili ad sapiaz et potentia **Ad hoc** dicendū q̄ hoc fit. ppiter septem **T** **Primo** qz misericordia magis tē pori pueit no. te. **Qz** vt dictū est iusticia et mia pd̄i miserūt libi tpa. vt iusticia ante xp̄i aduentū regnaret. et misericordia p̄ eius aduentū. ecclis. iii. **Oia** ips hēnt. **Scđo** qz misericordia magis puenit lo co in quo sum⁹ nā mūd̄ ē plenus culpe et malis miserijs et p̄maximis indigēti is et penis hoīes inuoluunt. ecclis. iii. vi. di calumnias que sub sole geruntur et la crimas innocentū et p̄solatorē neminez et laudauī magis mortuos qz viuentes aug. **In** valle miserie sum⁹ in q̄ eo magis